
 
 
 

S.C. TERZO SETTORE - 425 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Erogazione del saldo pari al 30% del contributo attribuito alle singole Associazioni di 
volontariato ammesse ai contributi economici aziendali per l’anno 2022. (I^ Tranche) 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventitre 
il giorno diciotto del mese di MAGGIO    

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

2 
 

OGGETTO: Erogazione del saldo pari al 30% del contributo attribuito alle singole Associazioni di 
volontariato ammesse ai contributi economici aziendali per l’anno 2022. (I^ Tranche). 
 

 

Premesso che: 

- giusto decreto n. 101 dd. 27.01.2022 è stato dato avvio al procedimento volto all’individuazione 
delle Associazioni di volontariato, operanti nel territorio dell’ASUGI, alle quali destinare contributi 
per l’annualità 2022, tramite un “Avviso per l’ammissione ai contributi in favore delle Associazioni 
di volontariato”, secondo il testo ivi approvato; 

- ex decreto n. 424 dd. 05.05.2022 sono state individuate le Associazioni di volontariato ammesse ai 
contributi di cui al precedente punto e contestualmente è stata disposta l’erogazione del relativo 
acconto pari al 70% dell’importo del contributo attribuito, secondo gli allegati al citato 
provvedimento; 

atteso che in base al punto 7 dell’Avviso approvato con il citato dec. n. 101/2022, l’erogazione 
del saldo pari al 30% dell’importo complessivo del contributo attribuito viene corrisposto ”[…] in esito 
alla positiva verifica da parte dell’ASUGI delle attività svolte nel corso dell’intera annualità. A tal fine, 
la ODV dovrà compilare e presentare la relazione e rendicontazione finale entro il 28.02.2023, secondo 
il modulo che sarà successivamente reso disponibile dall’ASUGI comprensiva anche della: 

• rendicontazione economica - ex art. 43 della L.R. FVG n. 7 dd. 20.03.2000 - in merito all’utilizzo 
delle somme destinate a titolo di contributo, con esclusivo riferimento all’attività effettivamente 
svolta oppure al progetto effettivamente realizzato, in relazione all’anno per il quale è stato 
concesso il contributo (2022) e, precisamente, l’elenco analitico della documentazione 
giustificativa da sottoporre a verifica contabile, da parte dell’ASUGI stessa, a campione 
nell’ipotesi di contributo inferiore ad Euro 10.000,00.- e in ogni caso nell’ipotesi di contributo 
superiore ad Euro 10.000,00.-, secondo il modulo che sarà successivamente reso disponibile 
dall’ASUGI; 

• relazione sulle attività realizzate, debitamente sottoscritta dal legale rappresentante della ODV. 
[…]”; 

preso atto che le Associazioni di cui all’allegato elenco hanno correttamente presentato idonea 
documentazione - debitamente conservata in atti - ai fini delle conseguenti verifiche da parte delle 
strutture aziendali di riferimento; 

ritenuto di prendere atto dei lavori di verifica effettuati dalle competenti strutture aziendali e 
risultanti dai verbali prodotti dalle medesime in riferimento alle attività svolte e regolarmente 
documentate e rendicontate dalle Associazioni di cui all’allegato al presente provvedimento ed in 
particolare: 

- Dipartimento di Prevenzione - S.C. Sanità Pubblica Veterinaria: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 397 dd. 
12.04.2023; 

- Dipartimento di Prevenzione - S.C. Igiene e Sanità Pubblica: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 400 dd. 



 
 

3 
 

17.04.2023; 

- S.C. Direzione Medica di Presidio: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 403 dd. 17.04.2023; 

- S.C. Distretto Basso Isontino: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 405 dd. 17.04.2023; 

- Dipartimento di Salute Mentale (ora Dipartimento Dipendenze e Salute Mentale – Area Salute 
Mentale): Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 411 dd. 18.04.2023; 

- S.C. Distretto Alto Isontino: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 412 dd. 18.04.2023; 

- S.C. Distretto 2: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 421 dd. 20.04.2023; 

- Dipartimento delle Dipendenze (ora Dipartimento Dipendenze e Salute Mentale – Area 
Dipendenze): Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 424 dd. 24.04.2023 e n. 439 dd. 04.05.2023; 

- S.C. Distretto 1: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 426 dd. 27.04.2023; 

- S.C. Distretto 3: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 438 dd. 03.05.2023; 

- S.C. Distretto 4: Prot. sez. SSD CRTSAVI n. 440 dd. 04.05.2023 e n. 464 dd. 05.05.2023; 

 

verificato che, così come risultante dai citati verbali di verifica prodotti dalle competenti 
strutture aziendali: 

a) l’Associazione Hyperion ODV, cui giusto decreto n. 424/2022 è stato assegnato un contributo di 
Euro 12.458,00 e quindi sono stati già erogati in sede di acconto complessivi Euro 8.720,60: 

- ha rendicontato un importo complessivo, riferito all’intera annualità 2022, di Euro 11.362,38, 
pertanto inferiore di Euro 1.095,62 rispetto a quanto complessivamente attribuito; 

- ha comunque svolto con positiva valutazione da parte della struttura aziendale di riferimento 
l’attività oggetto di proposta progettuale ammessa ai contributi annuali 2022; 

b) l’Associazione Centro Italiano Femminile Comunale di Trieste ODV, cui giusto decreto n. 424/2022 
è stato assegnato un contributo di Euro 4.144,50 e quindi sono stati già erogati in sede di acconto 
complessivi Euro 2.901,15: 

- sono stati ritenuti ammissibili a rimborso da parte del competente Distretto 4 spese per un 
ammontare complessivo pari ad Euro 3.852,52, con riferimento all’intera annualità 2022, e 
pertanto inferiori di Euro 291,98 rispetto a quanto complessivamente attribuito; 

- ha comunque svolto con positiva valutazione da parte della struttura aziendale di riferimento 
l’attività oggetto di proposta progettuale ammessa ai contributi annuali 2022; 

 



 
 

4 
 

precisato che a dette ultime due associazioni sarà erogato il saldo finale nei limiti di quanto 
rendicontato e ritenuto ammissibile da parte delle competenti strutture aziendali di riferimento e, 
quindi, in misura minore rispetto a quanto originariamente attribuito; 

acclarato che, compreso quanto appena specificato in merito all’associazione hyperion odv e 
all’associazione centro italiano femminile comunale di trieste odv, risultano vagliate positivamente 
dalle competenti strutture aziendali, in base a quanto risultante dai verbali di cui sopra, le relazioni 
sulle attività e le rendicontazioni, nonché l’ulteriore documentazione delle associazioni di volontariato 
elencate nell’allegato al presente provvedimento (“schema saldo 2022”); 

ritenuto quindi di procedere all’erogazione del saldo pari al 30% del contributo attribuito alle 
singole associazioni di volontariato per l’annualità 2022, secondo la quantificazione meglio specificata 
nel citato allegato al presente provvedimento, per un ammontare complessivo pari ad euro 62.615,57 
(sessantaduemilaseicentoquindici/57); 

precisato che, in merito alle associazioni destinatarie dei contributi per l’annualità 2022 e non 
ricomprese nel presente provvedimento, l’erogazione del saldo del 30% alle medesime e/o altra 
disposizione che si rendesse necessaria sarà oggetto di apposito successivo provvedimento, previa 
svolgimento delle necessarie verifiche da parte delle competenti strutture aziendali; 

atteso che l’incarico di Direttore della S.C. Terzo Settore è vacante; 

visto il decreto del Direttore Generale dell’ASUGI n. 281 dd. 31/03/2023; 

visto altresì il decreto del Direttore Generale dell’ASUGI n. 318 dd. 12/04/2023; 

rilevato che l’istruzione e la redazione del presente provvedimento è stata condotta dagli Uffici 
della SC Terzo Settore che afferiscono al Direttore Amministrativo, quale Direttore f.f., che attesta la 
regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto; 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del  
Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f., ciascuno per le materie di propria competenza; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

D E C R E T A  

 

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato, di: 

1. prendere atto dei lavori di verifica effettuati dalle competenti strutture aziendali e risultanti 
dai verbali prodotti dalle medesime e meglio precisati in premessa in riferimento alle attività 
svolte dalle Associazioni di cui all’allegato al presente provvedimento; 

2. prevedere l’erogazione del saldo pari al 30% del contributo attribuito alle singole Associazioni 
di volontariato in forza del decreto n. 424 dd. 05.05.2022, secondo la quantificazione meglio 



 
 

5 
 

specificata nell’allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale che 
contestualmente si approva (“schema saldo 2022”); 

3. contabilizzare gli importi non erogati all’Associazione Hyperion ODV e all’Associazione Centro 
Italiano Femminile Comunale di Trieste ODV, pari a complessivi Euro 1.387,60 
(milletrecentottantasette/60) quali insussistenza attiva, al conto n. 720.200.300.200.60 
(insussistenza attiva v/terzi); 

4. prevedere che l'onere conseguente all’adozione presente provvedimento, ammontante a 
complessivi Euro 62.615,57 (sessantaduemilaseicentoquindici/57), va imputato al conto n. 
305.100.700.100 (contributi alle Associazioni di volontariato) del Bilancio dell’Azienda per 
l'esercizio 2022; 

5. di demandare al Direttore della S.C. o suo delegato la firma di tutti gli atti inerenti e 
conseguenti all’adozione del presente provvedimento. 

 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 
pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana   
 
 

 
Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 
dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del  
Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f. 

 dott.ssa Marilena Francioso 

 
 



 Atto n. 425 del 18/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 18/05/2023 15:22:07
IMPRONTA: 08416170ED32C7DF7D3AB0F58FE552FA8FF2C2664AC6FD9B3E00BC10E7090740
          8FF2C2664AC6FD9B3E00BC10E709074006FF910DE87220E5F8B8F3D7973C415D
          06FF910DE87220E5F8B8F3D7973C415D0812F83D10A40A3B604500A0FF351AFE
          0812F83D10A40A3B604500A0FF351AFE3F62EFC3A33EF75617096569FDCCA32F

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 18/05/2023 15:50:25
IMPRONTA: 1E6B07890EA24CE5BE1276DE6C9F91BF665A2B351CD39380EA9B47F72BA43A76
          665A2B351CD39380EA9B47F72BA43A766CD6536F17F6246F540AAD4A18F33C94
          6CD6536F17F6246F540AAD4A18F33C944B0D7FEB3B00533F6862725ABAAD3D68
          4B0D7FEB3B00533F6862725ABAAD3D6854B39F6B6B2B8A61F19DC9798012DB2F

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 18/05/2023 15:56:11
IMPRONTA: BAB0FE60B40804884410962B470754F3A2BB0AD668AFD9A507D9C97965CA216B
          A2BB0AD668AFD9A507D9C97965CA216B5CACA7708FD1D72BA8F142F2175CC6F7
          5CACA7708FD1D72BA8F142F2175CC6F7858F8FFD5BA0842A13127D5CDCD62C79
          858F8FFD5BA0842A13127D5CDCD62C796B3DAE3F6D7D74EFAB3C891B1CD42637

NOME: MARILENA FRANCIOSO
CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U
DATA FIRMA: 18/05/2023 17:54:26
IMPRONTA: 0A20B3C93536C48D32EE935FECDBAB60CB3EFEE5511E5075E350CB3CE08BC652
          CB3EFEE5511E5075E350CB3CE08BC65265BE013E0C84A9DFDEFD8F3FB24F8791
          65BE013E0C84A9DFDEFD8F3FB24F8791F44E1520F7E83865DFE8C4290C33BC2C
          F44E1520F7E83865DFE8C4290C33BC2C3AF6690A3C30472D7AE59C2D0CCA5C4B



N. ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

PROGETTO/ATTIVITÀ
IMPORTI DEFINITIVI 

CONCESSI 2022

 IMPORTI SALDO DA 

LIQUIDARE 

1

Associazione Italiana Sclerosi Multipla - 

A.I.S.M - Sezione di Trieste                                

C.F. 96015150582                                 

D1
Assistenza a persone con scelrosi multipla e 

patologie similari
                   14.945,50 € 4.483,65 €                     

2
Volontari per la sclerosi multipla ODV         

C.F. 90110660322                                  
D1

Progetto per la realizzazione di interventi 

socio-sanitari per pazienti affetti da sclerosi 

multipla (SM) e di supporto ai loro 

familiari/care giver (SM.ASH Sclerosis 

Multiple Assistance and Help)

                     6.945,50 € 2.083,65 €                     

3

VOLOP ETS ODV - Volontariato Opicina - 

Voluntariat Opčine ETS ODV                                                           

C.F. 90092010322                                 

D1

Sostegno alle famiglie impegnate 

nell'assistenza di anziani e/o disabili non 

autosufficienti e alle presone anziane che 

desiderano continuare a vivere nella propria 

abitazione e poter svolgere una vita attiva

                     9.395,50 € 2.818,65 €                     

4

Gruppo Volontari Duino-Aurisina S. Croce 

Skupina Prostovolicev Devin Nabrežina 

Križ ODV                                        C.F. 

90064250328                                      

D1

Nella comunità - Assistenza domiciliare ad 

anziani e ammalati in situazione di disagio; 

assistenza alla famiglia; trasporto a visite 

mediche e cure; presidio di un centro di 

ascolto e dialogo; campagne di prevenzione 

sanitaria; partecipazione a progetti in rete

                     3.845,50 € 1.153,65 €                     

5
Sweet Heart - Dolce Cuore ODV                                            

C.F. 80036120329                                  
D2 Riabilitazione e prevenzione cardiologica                    10.945,50 € 3.283,65 €                     

6

A.V.I. - Associazione Volontariato Insieme 

ODV                                                           

C.F. 90095120326                                 

D2

Cura e socializzazione: attività di assistenza 

e trasporto a favore dei citadini del Distretto 

2, attività culturali e di socializzazione

                     9.845,50 € 2.953,65 €                     

7
G.A.U. Gruppo d'azione umanitaria ODV      

C.F. 80030560322                                     
D2 Aiutare gli indigenti a sopravvivere                    10.945,50 € 3.283,65 €                     

8

Azzurra Associazione Malattie Rare ETS - 

ODV                                                        

C.F. 90087940327                               

D2 Assistenza Azzurra                      9.845,50 € 2.953,65 €                     

9
Famiglia e Salute ODV - ETS                         

C.F. 90027070326                                      
D3

Prestazioni infermieristiche domiciliari ed 

ambulatoriali
                   11.590,00 € 3.477,00 €                     

10
Centro di Aiuto alla Vita "Marisa" ODV                                                          

C.F. 80028650325                                    
D3 La vita corre in rete                      2.964,25 € 889,28 €                        

11

ASTRO TRIEST5E ODV - Associazione 

Triestina Ospedaliera per il Sorriso dei 

Bambini ODV                                                  

C.F. 90082960320                                   

D3

Assistenza ai bambini ricoverati e alle loro 

famiglie nei reparti di degenza dell'IRCCS 

Burlo Garofolo di Trieste

                     1.245,50 € 373,65 €                        



N. ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

PROGETTO/ATTIVITÀ
IMPORTI DEFINITIVI 

CONCESSI 2022

 IMPORTI SALDO DA 

LIQUIDARE 

12
A.I.A.S. Trieste ODV ETS                                                              

C.F. 90026000324                                         
D3 Benessere - sostegno - disabilità                      8.923,00 € 2.676,90 €                     

13

Associazione Bioest - Gruppo Ecologista 

Naturista ODV                                                                    

C.F. 90056920326                                    

D3 … e ancora tutti dentro l'orto                      2.645,50 € 793,65 €                        

14

Centro Italiano Femminile Comunale di 

Trieste ODV                                                   

C.F. 80018430324

D4
Prevenzione disagio giovanile nell'area di S. 

Giovanni
                     4.144,50 € 951,37 €                        

15

Pegaso A.P.T. Associazione parkinsoniani 

Trieste OdV                       C.F. 

90126560326

D4
La camminata nordica come supporto 

all'attività motoria del malato di Parkinson
                     1.000,00 € 300,00 €                        

16
Circolo Auser "Pino Zahar" ODV - ETS                                                              

C.F. 90076570325 
D4

Anziani insieme 2022 attività di 

socializzazione e aiuto nella vita quotidiana
                     7.277,35 € 2.183,21 €                     

17
Progetto Riabilitazione ODV                        

C.F. 90106420327
D4

I disordini dello spettro autistico: interventi 

per bambini e giovani adulti
                   10.945,50 € 3.283,65 €                     

18
HYPERION ODV                                                 

CF 90066120321                                     
DDD HYPERION nel 2022                    12.458,00 € 2.641,79 €                     

19

As.Tr.A. - ODV - Associazione per il 

Trattamento delle Alcoldipendenze - 

Organizzazione di Volontariato                                                                           

C.F. 90062230322                                                       

DDD

Autoaiuto, trattamento, prevenzione, 

formazione, sensibilizzazione, per le 

problematiche alcol correlate

                     5.795,50 € 1.738,65 €                     

20
Il Gattile ODV                                                            

C.F. 90094850329                                               
DP

Prosecuzione ricovero gatti randagi 

lungodegenti
                     3.845,50 € 1.153,65 €                     

21
 Donk Humanitarian Medicine ODV                   

C.F. 90133540329                                
DP

Progetto HELP - L'ambulatorio per tutti: 

promozione, formazione e assistenza
                     8.720,50 € 2.616,15 €                     

22
Associazione Franco Basaglia ODV                                          

C.F. 90057100324                                                 
DSM Volontari per la salute mentale 2022                      7.445,50 € 2.233,65 €                     



N. ASSOCIAZIONE

Struttura 

Aziendale di 

competenza

PROGETTO/ATTIVITÀ
IMPORTI DEFINITIVI 

CONCESSI 2022

 IMPORTI SALDO DA 

LIQUIDARE 

23
A.Fa.So.P. NoiInsieme OdV                             

C.F. 90065580327                                                     
DSM

Salute mentale: percorsi di condivisione e 

inclusione sociale
                     9.663,00 € 2.898,90 €                     

24

Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori 

(LILT) - Associazione Provinciale di Trieste 

ODV                                          C.F. 

90075340324                                     

DAO

Supporto in rete per la promozione della 

salute e la qualità della vita dei malati 

oncologici e dei caregivers in era post 

pandemica

                     9.114,25 € 2.734,28 €                     

25

Associazione Donatori Midollo Osseo e 

cellule staminali emopoietiche della 

Regione Friuli Venezia Giulia ODV        

C.F. 94046270305                                      

DAO

Opera di sensibilizzazione alla donazione di 

midollo osseo e cellule staminali 

emopoietiche

                     2.330,50 € 699,15 €                        

26

A.L.I.Ce. "Ass.ne per la Lotta all'Ictus 

Cerebrale" Friuli Venezia Giulia - Trieste 

ODV                                                                

C.F. 90090570327                                                

DAO
Prevenzione tra comunicazione e 

musicoterapia
                     6.325,50 € 1.897,65 €                     

27
Comitato A.N.D.O.S. di Monfalcone - ODV                                                                

C.F. 90003990315                                      
DBI

Il linfedema cronico nella donna operata al 

seno: una proposta di intervento riabilitativo 

a domicilio

                     4.334,50 € 1.300,35 €                     

28
Cuore Amico ODV                                    

C.F. 91001800316                                        
DAI Prevenzione cardiovascolare                      3.795,50 € 1.138,65 €                     

29

Confraternita di Misericordia di Cormons 

ODV                                                                 

C.F. 00477370316                                                                            

DAI Servizio di mobilità sociosanitaria                      2.495,50 € 748,65 €                        

30

UILDM - Unione Italiana Lotta alla Distrofia 

Muscolare - Sezione di Gorizia ODV                                                                  

CF 91002010311                              

DAI
P.R.I.M.I. a Gorizia: Percorso Riabilitativo 

Individuale Malattie Invalidanti
                     9.570,50 € 2.871,15 €                     

62.615,57 €                   



 Atto n. 425 del 18/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 18/05/2023 15:22:10
IMPRONTA: 349721273C5B0318BA2D48E60E412B54F905BE3C73E1E006A98BD006FF9E83A3
          F905BE3C73E1E006A98BD006FF9E83A362E3E59ADB5EF6A083220806D8F2951B
          62E3E59ADB5EF6A083220806D8F2951BEC91940CA43F244CA815097F239F1B95
          EC91940CA43F244CA815097F239F1B95D6EC225D8ADD6FD9BC1EC928E24D7AD3

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 18/05/2023 15:50:28
IMPRONTA: 150687D17177CA690F767DBFDC9C681647FB95AEE49EB1691300F17242828E0E
          47FB95AEE49EB1691300F17242828E0EAB005BA3C9C5D8FF6D8EA34F7612EC8B
          AB005BA3C9C5D8FF6D8EA34F7612EC8BA4F9592FA1242C5EA59D0D183033ED95
          A4F9592FA1242C5EA59D0D183033ED952C1FCA33FC7BD544E54E06927CD10B05

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 18/05/2023 15:56:13
IMPRONTA: 19BB6C9B1B49D4853353F79614875FEEA00A021FEB7D654439C4246A66E6A4BD
          A00A021FEB7D654439C4246A66E6A4BD27B75CEF4B9112C1747C80BB4514DB2F
          27B75CEF4B9112C1747C80BB4514DB2F7635947D081096B829939267EDA5359B
          7635947D081096B829939267EDA5359BC0046C018BE0FA2EA0C4B79CAF8754FA

NOME: MARILENA FRANCIOSO
CODICE FISCALE: FRNMLN57L54E098U
DATA FIRMA: 18/05/2023 17:54:29
IMPRONTA: 1B1C69656D0D3BCE2B847DEE623429C5568F0F44E3C6DCA8C127636B6E33DB32
          568F0F44E3C6DCA8C127636B6E33DB327C3AB92657535FFDA978B4FE58504441
          7C3AB92657535FFDA978B4FE58504441B75A57855E1E1FBE583CD042411C7809
          B75A57855E1E1FBE583CD042411C7809C84E02333A9A1EBDEC26EFFE1EAEA396



 
 

S.C. TERZO SETTORE - 425 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 
 

 
 

 
 
 
Si dichiara che il presente decreto n. 425 del 18/05/2023 è conforme all’originale redatto in forma 
elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. ed è 
pubblicato all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
DI TRIESTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 il su esteso provvedimento è stato pubblicato all’albo 
telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 
 
Dal 19/05/2023 al 02/06/2023 
 
 
Esecutiva in data 19/05/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’INCARICATO 
Rossana  Stocchi  

 
 
 
 
 


